
北大病院保育園ポプラ 月極保育料金表

兄弟割引

保育料は、毎月28日に口座振替となります。（28日が金融機関が休みの場合は直前の平日となります。）

● 基本保育時間 
　7：30～18：30
● 月間コースの時間数は
　翌月への繰越不可

● 延長保育時間
　18：30～21：30
● 15分未満は切り捨て

上記の各保育料金において、兄弟等で同コースを複数で利用する場合、末の幼児以外の料金は25％割引とし、
100円未満は切り捨てとなります。（給食費・教材費の実費分は除く）

コース

月間100時間 月間150時間月極
保育形態

基本保育

０歳児

１～２歳児

３歳児

４～５歳児

全年齢

57,000円

50,000円

42,000円

38,000円

43,000円

39,000円

35,000円

34,000円

600円／１時間

50,000円

43,000円

41,000円

37,000円

延長保育

年齢 月間150時間


